
  

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 15.01.2025 nr 11.3-1/25/310  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

  

 

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punktide 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 

määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika 

fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi 

ühendmäärus) § 12 lg 1 ja lg 2 punktide 4 ja 6 ning riigihalduse ministri 24.10.2023 määruse nr 

74 „Ida-Viru maakonna kohalike omavalitsuste investeeringuteks toetuse andmise tingimused ja 

kord ülemineku mõjude leevendamiseks“ (edaspidi meetme määrus) § 27 lõike 1 alusel ning võttes 

arvesse Jõhvi Vallavalitsuse (edaspidi ka toetuse saaja) 03.01.2025 taotlust, Riigi Tugiteenuste 

Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

otsustab: 

1. Muuta projekti nr 2021-2027.6.01.23-0077 „Jõhvi Sotsiaalmaja hoone 

optimeerimine“ (edaspidi projekt) 21.11.2024 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-58/24/1664 

(edaspidi otsus) punkte 3 ja 8.1.2 järgmiselt: 

 

1.1 „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 16.10.2023 - 30.11.2026, (millest ennem taotluse 

esitamise kuupäeva, so 22.10.2024, on abikõlblikud vaid määruses ettenähtud projekti 

ettevalmistavate tegevustega seotud kulud).“ 

1.2 „8.1.2 lõpparuanne hiljemalt 22.12.2026.“. 

 

2. Lisada otsusesse täiendav punkt 6.15 järgmises sõnastuses: 

2.1 „6.15 Toetuse saaja on kohustatud projekti elluviimisel järgima kliimaohtude hindamise tabelis 

toodud maandamismeetmeid.“ 

 

Rakendusüksuse põhjendused 

 

Projekti abikõlblikkuse perioodi muudatus on seotud meetme määruse 31.12.2024 jõustunud 

muudatusega § 9 lõike 1 osas, millega sätestatakse investeeringute kava reservnimekirja kantud 

projektide toetuse abikõlblikkuse perioodi pikkuseks kuni 30. novembrini 2026.  

Projekt kuulub reservnimekirja kantud projektide hulka ja meetme määruse § 9 lõikest 1 tulenevalt 

on lubatud abikõlblikkuse perioodi pikendada kuni 30.11.2026. Perioodi pikendamisega muutub 

ka lõpparuande esitamise tähtaeg. 



Punkti 6.15 lisamine otsusesse toimub rakendusüksuse algatusel. Algsest taotluse rahuldamise 

otsusest jäi kõnealune punkt kahetsusväärselt välja, kuid selle kohustuse lisandumist andis 

rakendusüksus toetuse saajale teada kirjalikult. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Tiina Sams  

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

Koostaja:  

Marit Romantsov 

663 1885 

Marit.Romantsov@rtk.ee 


